
 
 

UCHWAŁA NR XVI/115/2025 
RADY MIEJSKIEJ BĘDZINA 

z dnia 9 września 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Będzina na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity – Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), art. 3 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 13 listopada 
2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity – Dz. U. z 2024 r., poz. 1572), 
art. 211, art. 216 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity – Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) oraz uchwały Nr IX/68/2025 Rady Miejskiej Będzina 
z dnia 3 stycznia 2025 roku w sprawie budżetu miasta Będzina na 2025 rok 

Rada Miejska Będzina 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w planowanych wydatkach budżetowych w załączniku nr 2 do uchwały Nr IX/68/2025 
Rady Miejskiej Będzina z dnia 3 stycznia 2025 roku w sprawie budżetu miasta Będzina na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w załączniku nr 3 do uchwały Nr IX/68/2025 Rady Miejskiej Będzina z dnia 3 stycznia 
2025 roku w sprawie budżetu miasta Będzina na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Będzina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Będzina 
 
 

Sławomir Brodziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 września 2025 r.

Poz. 5340



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/115/2025 Rady Miejskiej Będzina z dnia 9 września 2025r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 56 496 647,26 47 644 342,26 2 658 907,26 0,00 2 658 907,26 44 985 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 852 305,00 8 852 305,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 446 647,26 47 644 342,26 2 658 907,26 0,00 2 658 907,26 44 985 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 802 305,00 8 802 305,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 10 704 722,43 2 407 722,43 2 407 722,43 0,00 2 407 722,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 297 000,00 8 297 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 654 722,43 2 407 722,43 2 407 722,43 0,00 2 407 722,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 247 000,00 8 247 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 4 914 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 914 500,00 4 914 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 864 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 864 500,00 4 864 500,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 46 590 932,17 35 825 179,75 35 159 193,75 0,00 35 159 193,75 227 000,00 0,00 438 986,00 0,00 0,00 10 765 752,42 10 765 752,42 5 060 528,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 640 932,17 35 825 179,75 35 159 193,75 0,00 35 159 193,75 227 000,00 0,00 438 986,00 0,00 0,00 10 815 752,42 10 815 752,42 5 060 528,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 6 416 948,00 2 475 330,00 2 289 647,00 0,00 2 289 647,00 0,00 0,00 185 683,00 0,00 0,00 3 941 618,00 3 941 618,00 3 232 700,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 466 948,00 2 475 330,00 2 289 647,00 0,00 2 289 647,00 0,00 0,00 185 683,00 0,00 0,00 3 991 618,00 3 991 618,00 3 232 700,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 708 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 708 918,00 708 918,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 758 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758 918,00 758 918,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 415 355 886,09 359 548 935,74 265 268 401,04 158 134 478,18 107 133 922,86 65 929 435,00 22 630 909,86 2 092 515,84 5 599,00 3 622 075,00 55 806 950,35 47 716 950,35 17 183 530,80 8 090 000,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 415 355 886,09 359 548 935,74 265 268 401,04 158 134 478,18 107 133 922,86 65 929 435,00 22 630 909,86 2 092 515,84 5 599,00 3 622 075,00 55 806 950,35 47 716 950,35 17 183 530,80 8 090 000,00 0,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5340



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/115/2025 Rady Miejskiej Będzina z dnia 9 września 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 852 305,00 -50 000,00 8 802 305,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 297 000,00 -50 000,00 8 247 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 914 500,00 -50 000,00 4 864 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 783 918,00 50 000,00 10 833 918,00

90095 Pozostała działalność 3 941 618,00 50 000,00 3 991 618,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 708 918,00 50 000,00 758 918,00

Razem: 55 825 115,93 0,00 55 825 115,93

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5340


	UCHWAŁA NR XVI/115/2025 RADY MIEJSKIEJ BĘDZINA z dnia 9 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-09-17T06:30:26+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




